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LAVASTOVIGLIE GREEN 2.0

- Ideale per qualsiasi tipo di stoviglie e lavastoviglie
- Da utilizzare in diluizione
- Adatto ai piani HACCP

DETERGENTE PER STOVIGLIE LAVAGGIO MECCANICO

LAVASTOVIGLIE GREEN 2.0 è un detergente sgrassante indicato per la pulizia di tutti i tipi di stoviglie. Effetto anti-deposito 
di calcare, risulta ideale per tutti i sistemi automatici di lavaggio e in qualsiasi condizione di durezza dell’acqua. Adatto 
ai piani HACCP.

MODALITÀ D’USO
Da utilizzare secondo diluizione con lavaggi a temperature 
dagli 50°C ai 55°C.

DILUIZIONE
Diluire il prodotto seguendo le indicazioni:
- ACQUA DOLCE: 1ml/L;
- ACQUA MEDIA: 2 ml/L;
- ACQUA DURA: 3 ml/L.

DATI TECNICI
ASPETTO: Liquido
ODORE: Caratteristico
COLORE: Ambrato
PH: 13,5

PITTOGRAMMI

PACKAGING
CODICE FORMATO QUANTITÀ per SCATOLA QUANTITÀ per PALLET
XPP.EL5050
XPP.EL5055
XPP.EL5020
XPP.EL5025
XPP.EL5040

5 L
10 L
20 L

200 L
1000 L

4
-
-
-
-

144
60
24
-
-

AVVERTENZE
La soluzione all’interno è studiata in ottica “green”, permettendo a taniche e flaconi, se risciacquati e svuotati totalmente, 
di essere smaltiti tramite i canali di raccolta plastica urbana. Non disperdere nell’ambiente il contenitore dopo l’uso.
Conservare fuori dalla portata dei bambini. Evitare il contatto con gli occhi. 
Per le avvertenze specifiche si prega di fare riferimento alla scheda di sicurezza.
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