









LAVASTOVIGLIE GREEN 2.0

DETERGENTE PER STOVIGLIE LAVAGGIO MECCANICO

- Ideale per qualsiasi tipo di stoviglie e lavastoviglie
- Da utilizzare in diluizione
- Adatto ai piani HACCP

LAVASTOVIGLIE GREEN 2.0 è un detergente sgrassante indicato per la pulizia di tutti i tipi di stoviglie. Effetto anti-deposito di calcare, risulta ideale per tutti i sistemi automatici di lavaggio e in qualsiasi condizione di durezza dell'acqua. Adatto ai piani HACCP.

MODALITÀ D'USO

Da utilizzare secondo diluizione con lavaggi a temperature dagli 50°C ai 55°C.

DILUIZIONE

Diluire il prodotto seguendo le indicazioni:

- ACQUA DOLCE: 1ml/L;
- ACQUA MEDIA: 2 ml/L;
- ACQUA DURA: 3 ml/L.

DATI TECNICI

ASPETTO: Liquido **ODORE:** Caratteristico **COLORE:** Ambrato

PH: 13.5

PITTOGRAMMI



PACKAGING

CODICE	FORMATO	QUANTITÀ per SCATOLA	QUANTITÀ per PALLET
XPP.EL5050	5 L	4	144
XPP.EL5055	10 L	-	60
XPP.EL5020	20 L	-	24
XPP.EL5025	200 L	-	-
XPP.EL5040	1000 L	-	-

AVVERTENZE

La soluzione all'interno è studiata in ottica "green", permettendo a taniche e flaconi, se risciacquati e svuotati totalmente, di essere smaltiti tramite i canali di raccolta plastica urbana. Non disperdere nell'ambiente il contenitore dopo l'uso. Conservare fuori dalla portata dei bambini. Evitare il contatto con gli occhi.

Per le avvertenze specifiche si prega di fare riferimento alla scheda di sicurezza.







